



Colias Revision ApS

Engen 15
DK-6000 Kolding
Telefon 51 52 58 70

E-mail: info@colias.dk
Hjemmeside: colias.dk
CVR-nr.: 29 83 87 12
Mobil 51 36 03 45


Lars Skovby Holding ApS

Lysvang 1
6400 Sønderborg
CVR-nr. 27 33 00 45

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017


Lars Skovby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Skovby Holding ApS Lysvang 1 6400 Sønderborg E-mail: larsskovby@gmail.com CVR-nr.: 27 33 00 45 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Stiftet: 2. september 2003 Hjemsted: Sønderborg
Direktion	Lars Skovby, direktør
Aktionærer	Lars Skovby Lysvang 1 6400 Sønderborg
Tilknyttede virksomheder	ApS Ib Skovby Peter Kaads Vej 5, Vollerup 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer og eje anparter i ApS Ib Skovby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 110.583, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 980.809.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.863	-5.213
Bruttoresultat		-7.863	-5.213
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-7.863	-5.213
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-7.863	-5.213
Resultat før finansielle poster		-7.863	-5.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-146.543	470.569
Finansielle indtægter		60.229	34.122
Finansielle omkostninger		-5.131	-72.908
Resultat før skat		-99.308	426.570
Skat af årets resultat	1	-11.275	11.626
Årets resultat		<u>-110.583</u>	<u>438.196</u>
Foreslået udbytte		51.700	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-471.279	8.569
Overført resultat		308.996	379.627
		<u>-110.583</u>	<u>438.196</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>596.279</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>596.279</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>596.279</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>148.710</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>148.710</u>
Værdipapirer		<u>1.113.098</u>	<u>552.904</u>
Værdipapirer		<u>1.113.098</u>	<u>552.904</u>
Likvide beholdninger		<u>23.144</u>	<u>134.164</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.136.242</u>	<u>835.778</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.136.242</u></u>	<u><u>1.432.057</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	471.279
Overført resultat		804.109	495.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.000
Egenkapital	3	<u>980.809</u>	<u>1.141.392</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117	37.158
Selskabsskat		134.558	232.748
Anden gæld		15.758	15.759
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>155.433</u>	<u>290.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>155.433</u>	<u>290.665</u>
Passiver i alt		<u>1.136.242</u>	<u>1.432.057</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	11.275	-10.010
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.616
	<u>11.275</u>	<u>-11.626</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2017	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2016	471.279	462.710
Årets resultat	-146.543	470.569
Udbytte modtaget	-470.000	-462.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	20.264	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	-125.000	471.279
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	596.279

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ApS Ib Skovby, CVR-nr. 28 67 84 52	Sønderborg	100%	-44.807	-171.087

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	471.279	495.113	50.000	1.141.392
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-471.279	308.996	51.700	-110.583
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	0	804.109	51.700	980.809

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
